2022年 1月 26日

各位
(会社名)           ＪＦＥシステムズ株式会社

 （代表者名）       代表取締役社長 大木哲夫
(コード番号)      ４８３２    東証第２部

        (問合せ先)             総務部長 高橋 学
(電話番号)            03－5418－2400(代表)

連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績動向等を踏まえ、2021年 10月 27日に開示しまし

た 2022年 3月期（2021年 4月 1日～2022年 3月 31日）の連結業績予想を修正することといたしました

ので、お知らせいたします。

                        記

１．業績予想の修正

  2022年 3月期通期連結業績予想の修正 (2021年 4月 1日～2022年 3月 31日）

 尚、通期配当予想（30年 3月期期末（予想） 44.00円／株）につきましては、変更はありません。

 (注)当社は 2021 年 4 月 1 日を効力発生日として 1 株につき 2 株の割合で株式分割を行っており、1 株当たり
当期純利益は 2021 年 3 月期期首に当該株式分割が行われたと仮定したうえで算定しております。

（修正の理由）

 前回発表予想に対して、第３四半期において開発生産性の向上ならびに経費支出の抑制がみられたこと

から、200百万円の営業利益・経常利益増加を予想しております。これにともない、親会社株主に帰属す

る当期純利益についても 140百万円の増加を予想しております。

 (注)本資料の業績予想は、現時点で得られた情報に基づいて算定したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因により本資料の予想数値と異なる可能性があります。

以上

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（Ａ） 51,000 5,270 5,300 3,500 222.86

今回修正予想（Ｂ） 51,000 5,470 5,500 3,640 231.77

増減額（Ｂ－Ａ） － 200 200 140

増減率（％） － 3.8 3.8 4.0

（参考）前期実績
（2021年3月期）

46,468 4,666 4,698 3,086 196.48